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Svar på medborgarförslag – cykel och skateboardpark i 
Kolsva 
 
Ärendebeskrivning 
 
IngMarie Östling har lämnat ett medborgarförslag om att bygga en cykel- och skateboardpark i 
Kolsva. I medborgarförslaget framgår att en cykel- och skateboardpark skulle ge ungdomar något 
att ägna sig åt på kvällar, helger och lov. Placeringen föreslås där man tidigare haft baracker 
placerade för förskoleverksamhet, vid Odensvivägen 4 – 6. 
Kommunledningsförvaltningen har remitterat ärendet till kultur- och folkhälsoförvaltningen som 
har inkommit med tjänstemannayttrande.  
 
I yttrandet framgår att ungdomsfullmäktige har tillfrågats i ärendet och att de ställer sig positiva 
till förslaget då det skapar förutsättningar till ökad fysisk aktivitet och bidrar till en meningsfull 
fritid. Köpings skatehall är högt belastad vilket visar på att intresset för skate och cykel är stort. 
 
Kostnaden för anläggning av cykel-och skatepark beror på val av utförande och vilken 
markberedning som behöver göras på området. I yttrandet har man tittat på en större skatepark i 
betong som kostar 7,2 Mkr och en anläggning med träramper som kostar ca. 3,6 Mkr.    

 
Kommunledningsförvaltningen ställer sig bakom Kultur- och folkhälsoförvaltningens yttrande 
med följande tillägg:  
 
Kommunens utvecklingsmål, som ska genomsyra vårt gemensamma utvecklingsarbete, innefattar 
bland annat skapandet av attraktiva, trygga och inspirerande boendemiljöer där våra invånare trivs 
och mår bra. Där det finns förutsättningar för en meningsfull fritid och där den stadsnära naturen 
och parkerna bidrar till livskvalitet. Anläggning av cykel- och skateboardpark i Kolsva går helt i 
linje med utvecklingsmålen och skulle ur ett folkhälsoperspektiv bli ett bra komplement till den 
folkhälsopark som planeras i centrala Köping.  
Man vet att tillgången till ytor för rörelse i sitt närområde ger människor förutsättningarna för ett 
friskt liv.  
 
 
 
 
 

Sara Schelin                                                   Karin Sandborgh Taylor 
Kommunchef                                                Kanslichef 
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Beslutsunderlag 
Medborgarförslag – Cykel och skateboardpark i Kolsva 
Tjänstemannayttrande över medborgarförslag – Cykel och skateboardpark i Kolsva 
 
Kopia till 
Kultur- och folkhälsoförvaltningen  - för kännedom 
 


